Jetéshkrim 1 kandidatit
(Curriculum .Vitae)
Eméri: Sﬂvana
Atésia: Bardhok
Mbiemri:  Gjonaj

Vend lindja: Simon / Mirdite

Kandidat pér anetaré té késhillit Bashkiak Mirdité pér zgjedhjet pér organete
qeverisjes vendore té dates 30 gershor 2019 né Qarkun Lezhe,propozuar nga
antaresia e partise té njesisé Rréshen.

Arsimi: | larté ,mbaruar Fakultetin e Mjekésise Dega Stomatologji Tirane ne vitin
(2006-2011)

Eksperienca né puné: Aktualisht,Drejtore né Njésiné Vendre t& Kujdesit
Shendetésor, Mirdité.

Asistente dentare (2008-2011) , Mjeke Dentiste (2011-2013), Pedagoge ne
Universitetin Privat “Vitrina” (2012-2013), Mjeke tek Dental Filopati{(2013-2014),
Shefe e Promocionit dhe Shendetit Oral {2014-2018).

Aktivitete shogérore dhe politike: Anétare e Partisé socilaiste

Kandidati

Silvana Gjonaj

r



